
同窓生の皆様へ 

地域住民の皆様へ 

 

宮城県佐沼高等学校 

校長  加賀谷 亮 

 

新校舎見学会ついて（ご案内） 

 

 秋晴の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育

活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本校では新校舎が完成し、９月２４日より新校舎での学習活動を行う予定でお

ります。つきましては、本校の教育活動に対する理解を深め、新校舎を見学していただきたく、

下記の日程で新校舎見学会を実施いたします。ぜひご来校くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 間  令和７年１０月７日（火）～１０日（金） ２校時～４校時 

 

２ 時 程  ※１０月９日（木）は、短縮４５分授業になります。 

 

 

 

 

 

                      

 

３ 内 容  上記時間帯に、新校舎を自由に見学し、授業を参観していただけます。 

       ※生徒は、通常の授業を行っております。授業等には支障のないよう、御協力 

をお願いします 

 

４ 受 付  新校舎１階 第４学習室前（来客用玄関を入ってすぐの場所です） 

※受付にて、来校者プレート・校内案内図・時間割・アンケート用紙等を配布し

ます。 

 

５ その他  (1)下記 URLまたは QRコードからお申し込み下さい。 

申込締切は１０月３日（金）とさせていただきます。 

 

https://forms.office.com/r/KUCqVWPbSL 

   

       (2)学校敷地内の駐車場は、数が限られております。満車になった場合は、迫児童

館の駐車場をご利用ください。 

       (3)生徒・教職員の写真、動画の撮影は御遠慮ください。 

       (4)参観終了後、アンケートの回答に御協力願います。 

 7日(火)･8日(水)･10日(金) 9 日(木) 

受付(随時) ９：２５～１２：００ ９：２０～１１：４０ 

２校時  ９：４０～１０：３０  ９：３５～１０：２０ 

３校時 １０：４０～１１：３０ １０：３０～１１：１５ 

４校時 １１：４０～１２：３０ １１：２５～１２：１０ 

担 当 教務部長 教諭 髙橋信晃 

〒987-0511 宮城県登米市迫町佐沼字末広１ 

電 話 0220-22-2022 ＦＡＸ 0220-22-2023 

e-mail takahashi-no869@td.myswan.ed.jp 


